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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 376 000 zł

Oferujemy dziś Państwu bardzo atrakcyjne i funkcjonalne mieszkanie na os. Bronowice.
Nieruchomość usytuowana na pierwszym piętrze. Nowe budownictwo- 2003 rok.
Trzystronne- dzięki czemu nieruchomość jest niezwykle doświetlona.
Osiedle zamknięte, monitorowane.
Nieruchomość 72m2 a na nich:

3 pokoje
oddzielna kuchnia wyposażona w sprzęt AGD
łazienka z wc
duży przedpokój
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Całość bardzo funkcjonalna, w przedpokoju i pokojach szafy wnękowe.
 
Mieszkanie bardzo zadbane, nie wymaga nakładów finansowych. Niskie koszty eksploatacji.  400 zł/ 4 os.
Woda z sieci miejskiej. Ogrzewanie własne z kotłowni.
Dodatkowo piwnica i miejsce parkingowe przed blokiem
 
W pobliżu sklepy, apteka, szkoła, przedszkole. Bardzo łatwy dojazd we wszystkie strony Lublina.
 
Jeśli zainteresowała Cię ta oferta koniecznie zadzwoń i umów się na dzień pokazowy!
 
Tomasz Danielewicz  789 242 768

Symbol 236/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 376 000 PLN

Cena za m2 5 222 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 420 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Bronowice Ulica Startowa

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 72 m² Powierzchnia użytkowa 77 m²

Rodzaj mieszkania BLOK, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2003 Standard DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 8 m²
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Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST

Tomasz Danielewicz 789242768
tdanielewicz@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


